[image: image1.jpg]

莆教综〔2017〕56号[image: image2.jpg]

莆田市教育局转发关于公布第32届

福建省青少年科技创新大赛获奖名单的通知

各县区（管委会）教育局（事务局），市直有关学校（单位）：

现将《福建省教育厅福建省科学技术协会关于公布第32届福建省青少年科技创新大赛获奖名单的通知》（闽科协发〔2017〕65号）转发给你们，请通知有关学校、获奖学生及指导教师。

各县区（管委会）教育行政部门要根据实际情况，通过各种形式激励初高中教师和学生积极参与青少年科技创新大赛活动，通过大赛发现培育科技新苗，促进了我市青少年讲科学、爱科学、学科学、用科学。同时希望各获奖单位和教师再接再厉，奋发作为，提高我市在全省科技创新大赛竞赛成绩，推动我市科技教育工作再上新台阶。

附件：1.福建省教育厅福建省科学技术协会关于公布第32届福建省青少年科技创新大赛获奖名单的通知

                               莆田市教育局

                                 2017年6月16日

  (此件依申请公开）
关于公布第32届福建省青少年科技创新大赛获奖名单的通知
闽科协发〔2017〕65号

各设区市科协、教育局、科技局、环保局、关工委，平潭综合实验区社会事业局、教育局，省属中小学、中职学校：

由省科协、省教育厅、省科技厅、省环保厅、省关工委和漳州市人民政府共同主办的第32届全省青少年科技创新大赛已圆满结束。经专家评审、组委会审核，共评出青少年科技创新项目一等奖60项、二等奖82项、三等奖160项，青少年科技创意优秀奖40个，优秀科技实践活动一等奖5项、二等奖11项、三等奖16项，少年儿童科学幻想绘画一等奖20幅、二等奖45幅、三等奖65幅，科技辅导员科技创新项目一等奖12项、二等奖18项、三等奖23项，优秀组织奖3个，优秀科技辅导员10名。现将经公示后的获奖名单予以公布，请通知有关学校、学生和教师。

附件：1.第32届福建省青少年科技创新大赛青少年科技创新成

       果竞赛项目获奖名单

     2.第32届福建省青少年科技创新大赛青少年科技创意优

      秀奖获奖名单

     3.第32届福建省青少年科技创新大赛优秀科技实践活动

       获奖名单

     4.第32届福建省青少年科技创新大赛少年儿童科学幻想

       绘画获奖名单

     5.第32届福建省青少年科技创新大赛科技辅导员创新成

       果竞赛项目获奖名单

     6.第32届福建省青少年科技创新大赛优秀组织奖和优秀

       科技辅导员名单

  福建省科学技术协会    福建省教育厅   福建省科学技术厅

    福建省环境保护厅     福建省关心下一代工作委员会

                         2017年5月26日

莆田市教育局办公室                  2017年6月19日印发